

Ikaros Invest ApS

c/o Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 68 71 06 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.


Jan Wittendorff Ibsen
Dingent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ikaros Invest ApS
c/o Christensen Kjærulff
Østbanegade 123
2100 København Ø

CVR-nr.: 68 71 06 18
Stiftet: 30. december 1975
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
49. regnskabsår

Direktion

Jan Wittendorff Ibsen
Barbara Zanger-Ibsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets ejendom er solgt i år 2021, og pt. er selskabets eneste aktivitet formueforvaltning (gældsbev.).

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -39.343 kr. mod -44.123 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.921 kr. mod 399.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-39.343	-44.123
Driftsresultat	-39.343	-44.123
Andre finansielle indtægter	424.770	522.102
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.718	0
Resultat før skat	378.709	477.979
2 Skat af årets resultat	-84.788	-78.668
Årets resultat	293.921	399.311
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	293.921	399.311
Disponeret i alt	293.921	399.311



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	187.500	187.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	26.468	26.468
	Tilgodehavende selskabsskat	100.000	0
	Andre tilgodehavender	14.902.629	15.393.146
	Periodeafgrænsningsposter	10.914	0
	Tilgodehavender i alt	<u>15.040.011</u>	<u>15.419.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.624</u>	<u>27.671</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.068.635</u>	<u>15.447.285</u>
	Aktiver i alt	<u>15.256.135</u>	<u>15.634.785</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overkurs ved emission	3.950.000	3.950.000
Overført resultat	10.848.470	10.554.549
Egenkapital i alt	<u>15.048.470</u>	<u>14.754.549</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>29.690</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>29.690</u>
Selskabsskat	84.788	87.252
Anden gæld	122.877	763.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>207.665</u>	<u>850.546</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>207.665</u>	<u>880.236</u>
Passiver i alt	<u>15.256.135</u>	<u>15.634.785</u>



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overkurs ved emission kr.</u>	<u>Overført re- sultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	3.950.000	10.155.238	14.355.238
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>399.311</u>	<u>399.311</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	3.950.000	10.554.549	14.754.549
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>293.921</u>	<u>293.921</u>
	<u>250.000</u>	<u>3.950.000</u>	<u>10.848.470</u>	<u>15.048.470</u>



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.718	0
	6.718	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	84.788	87.252
Årets regulering af udskudt skat	0	-8.584
	84.788	78.668
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	187.500	187.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	187.500	187.500


